
 

 

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO KRAŠTO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO 
 

2016 m. lapkričio 23 d. Nr. T1-211 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 45 

punktu, Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų, patvirtintų Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T1-284 „Dėl Pasvalio krašto garbės 

piliečio vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais), 16 punktu ir 

atsižvelgdama į Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisijos 2016 m. lapkričio 14 d. 

posėdžio protokolą Nr. GPV-1, Pasvalio rajono savivaldybės taryba nusprendžia  

suteikti Pasvalio krašto garbės piliečio vardą Marit Kolloen už nuopelnus plėtojant Pasvalio 

rajono ir Norvegijos Karalystės Drangedalo komunos bendradarbiavimą ir paramą Pasvalio krašto 

žmonėms. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                           Gintautas Gegužinskas 

 


